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FASCE ORARIE DI DISCUSSIONE 

CAMERA DI CONSIGLIO / UDIENZA PUBBLICA DEL 25 MAGGIO 2022 
 

FASCE 
ORARIE 

Nr. 
Ordine 

Raggr. Ruolo NRG Tipo Ricorso Relatore 

CAMERA DI CONSIGLIO 

9
:3

0
 -

 1
0

:3
0

 

1 Giudizio Cautelare 202200207 ORDINARIO MASTRANTUONO 

2 Giudizio Cautelare 202200242 ORDINARIO MASTRANTUONO 

3 Giudizio Cautelare 202200252 ORDINARIO MASTRANTUONO 

4 Giudizio Cautelare 202200039 ORDINARIO NAPPI 

5 Giudizio Cautelare 202200068 ORDINARIO NAPPI 

6 Giudizio Cautelare 202200237 ORDINARIO NAPPI 

7 Giudizio Cautelare 202200238 ORDINARIO NAPPI 

8 Giudizio Cautelare 202200240 
RITO APPALTI (ex 
art. 120 ss c.p.a.) 

NAPPI 

9 Giudizio Cautelare 202200253 
RITO APPALTI (ex 
art. 120 ss c.p.a.) 

NAPPI 

10 Giudizio Cautelare 202200239 ORDINARIO MARIANO 

11 Giudizio Cautelare 202200244 
RITO APPALTI (ex 
art. 120 ss c.p.a.) 

MARIANO 

12 Giudizio Cautelare 202200245 ORDINARIO MARIANO 

13 Giudizio Cautelare 202200246 ORDINARIO MARIANO 

1
0

:3
0

 -
 1

1
:0

0
 

14 Ottemperanza 202200044 IN OTTEMPERANZA MASTRANTUONO 

15 Ottemperanza 202200045 IN OTTEMPERANZA MASTRANTUONO 

16 Ottemperanza 202200087 ORDINARIO MASTRANTUONO 

17 Ottemperanza 202200054 IN OTTEMPERANZA NAPPI 

18 Ottemperanza 202200066 IN OTTEMPERANZA NAPPI 

19 Ottemperanza 202200076 IN OTTEMPERANZA MARIANO 

20 Ottemperanza 202200084 IN OTTEMPERANZA MARIANO 

21 Ottemperanza 202200094 IN OTTEMPERANZA MARIANO 

22 Accesso 202200110 ORDINARIO NAPPI 

23 Camera di Consiglio 202100026 ORDINARIO MASTRANTUONO 

24 
Nomina di 

commissario ad 
acta 

202000199 IN OTTEMPERANZA MASTRANTUONO 
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UDIENZA PUBBLICA 
1

1
:0

0
 -

 1
2

:0
0

 

1 Merito 202100001 ORDINARIO MASTRANTUONO 

2 Merito 202100033 ORDINARIO MASTRANTUONO 

3 Merito 202100042 ORDINARIO MASTRANTUONO 

4 Merito 202100043 ORDINARIO MASTRANTUONO 

5 Merito 202100121 ORDINARIO MASTRANTUONO 

6 Merito 202100370 
RISARCIMENTO 

DANNO 
MASTRANTUONO 

7 Merito 202000349 ORDINARIO NAPPI 

8 Merito 202100002 ORDINARIO NAPPI 

9 Merito 202100029 ORDINARIO NAPPI 

10 Merito 202100070 ORDINARIO NAPPI 

11 Merito 202100175 ORDINARIO NAPPI 

12 Merito 202100181 ORDINARIO NAPPI 

13 Merito 202100065 ORDINARIO MARIANO 

14 Merito 202100352 ORDINARIO MARIANO 

15 Merito 202100363 ORDINARIO MARIANO 

16 Merito 202100369 
RISARCIMENTO 

DANNO  
MARIANO 

17 Artt.71 e 71bis 202100546 ORDINARIO MARIANO 

18 Ruolo Aggiunto 201800213 IN OTTEMPERANZA DONADONO 

 

 

 


